２０１６年１０月１４日
会　員　各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公社）自動車技術会北海道支部
支 　部　 長　　柴田　　元
庶務担当理事　　小橋　好充
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　自動車技術会の各種行事に関しましては、平素から格別のご協力・ご支援を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、自動車技術会北海道支部では、事業計画に基づき、下記の要領で講演会を計画致しました。
　つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮には存じますが、何卒ご参加下さいますようご案内申し上げます。
　なお、参加を希望される方は「講演会のみ」、あるいは「講演会・懇親会に参加」を明記の上、１１月８日（火）までにご連絡ください。
                                                                　　敬具
記
        １．開催日時　 ２０１６年１１月１８日（金）
　　　　　　　　　　　 １７：００～１８：３０

　　　　２．会　　場   室蘭工業大学 A３０４講義室
　　　　　　　　　　　 室蘭市水元町２７-１

　　　　３．講演内容 　演題 「クルマの走る・曲がる・止まると
４輪駆動力配分技術」
　　　　　　　　　　　 講師　一関工業高等専門学校 機械工学科
　　　　　　　　　　　　　　 教授  澤瀬　　薫 先生
　　　　　・前三菱自動車開発本部パワートレイン設計部 担当部長
　　　　　・三菱ランサーエボリューション用S-AWC（Super All Wheel Control
　　　　　　：車両運動統合制御）の開発者
　　　　　・自動車技術会 第５８回自動車技術会賞 技術開発賞 受賞
　　　　　・自動車技術会 動力伝達系部門委員会 委員
　　　　４. 懇親会　　 時間　１９：３０～２１：００
　　　　　　　　　　　 場所　未定
　　　　　　　　　　　 会費　2,000円（予定）

　　　　５．連絡先　 　北海道支部　事務局
　　　　　　　　　　 　日向　久美子
　　　　　　　　　　　 TEL　 011-813-1921
　　　　　　　　　　　 携帯　 09015228520
　　　　　　　　　　　 Email　himukai@s5.dion.ne.jp